[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

 Маловишерский муниципальный район
Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2009   №  165
д. Веребье
Об изменении  в порядке налоговой

отчетности по авансовым платежам

по земельному налогу

          В соответствии с пунктом 9 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Предоставить право организациям – в отношении земельных

участков на территории Веребьинского сельского поселения, занятых государственными автомобильными дорогами общего пользования не  исчисляют и не уплачивают авансовые  платежи по земельному налогу в течение налогового периода.

     2. Налоговые декларации представлять по итогам года по истечении
         налогового периода.

     3. Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
4. Опубликовать решение в районной газете «Малая Вишера».
Глава сельского поселения Т.В.Тимофеева